



報道関係者各位

2014年6月17日 株式会社リンクバル 株式会社マッチアラーム



婚活アプリを運営する「マッチアラーム」協力の下、街コンイベントを開催

街コン公式サイト「街コンジャパン」(http://machicon.jp/)を運営する株式会社リンクバル(本社:東京都中央区、代表取締役:吉弘和正)は、Facebook を活用した婚活アプリ「マッチアラーム (http://matchalarm.co.jp/)」を運営するマッチアラーム株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役:相原千尋)協力の下、2014年6月22日(日)に街コンイベントを開催いたします。

今回の取り組みでは、リンクバルがイベントを企画・運営し、マッチアラームが同社のアプリユーザーに向けて当該イベントの告知を行います。当社は今回の取り組みにより、出会いの機会を求めているオンラインのユーザーにも街コンの紹介をし、街コンの更なる普及を目指しております。他方、マッチアラーム社は、アプリ内に留まらずユーザーにオフラインでの出会いの機会も提供し、サービスの多様化の実現を見込んでおります。

<イベント概要>

【イベント名称】 LUXUARY PARTY in Mercedes-Benz Connection

【開催日時】 2014年6月22日(日)15時00分~17時30分

【開催場所】UPSTAIRS

【参加資格】 25 歳以上 35 歳以下/2 名1組/独身の方

【参加費】男性 6,900 円(税込) 女性 4,900 円(税込)

【公式 HP】 http://machicon.jp/benz

【開催者】 主催:株式会社リンクバル 協力:株式会社マッチアラーム





■株式会社リンクバルとは http://linkbal.co.jp/

株式会社リンクバルは、街コン公式サイト「街コンジャパン(http://machicon.jp/)」、街バル公式サイト「街バルジャパン(http://machi-bar.jp/)」という日本で初めて創られた街コンおよび街バルの公式ポータルサイトの運営と、大人の女性の恋愛を応援するための恋を学ぶ情報サイト「恋学~Koi-Gaku~」(http://koigaku.info/)、婚活をする人のための結婚相談所の簡単比較サイト「婚活ジャパン(http://koncats.jp/)を運営しています。

■マッチアラームとは http://matchalarm.com/

「マッチアラーム」は、若い世代の婚活をサポートし日本の婚姻率向上を目指す、Facebook を活用した 20・30 代中心の安心・安全な独身男女のマッチングサービスです。 毎朝 8 時に"待っているだけ"で素敵 な異性との出会いをお届けします。

【本件に関するお問い合わせ先】

●株式会社リンクバル 広報担当

TEL: 03-6226-2288 FAX: 03-6226-2833

Mail: info@linkbal.co.jp
